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  Sidan hittades inte



    

  


  
    
      
      Den valda sidan kunde inte hittas.
    

  



              
                          
                                      
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    

    

  
    
      
    

    
              
        Hushållssopor

      

        
  
  
    
            Sopkarusellen och säckarna är borta från soprummet.
Hushållssopor slängs nu i samma typ av kärl som vi använder för återvinning.
Kärlen för hushållssopor placeras under sopinkastet i soprummet. Förhoppningen är att vi ska kunna fortsätta att använda sopinkastet i entrén som tidigare. 
Vi måste hålla volymen hushållssopor liten och se till att påsarna är väl förslutna.
Ingen luft i påsen när du stänger den för att slängas.
Släng inget som går att återvinna i påsen för hushållssopor.
/ styrelsen i februari 2023


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Bara digitala TV-kanaler från 8 september 2020

      

        
  
  
    
            Digitaliseringen av samtliga TV-kanaler i ComHems basutbud för bostadsrättsföreningar är genomförd. 
Det medför tyvärr att den FM-antenn som finns i "tre hål i väggen-uttaget" inte längre fungerar.  
Läs mer om TV-digitaliseringen på comhem.se/digitalisering. 
/ faktotum
 


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Slutjustering värmesystemet

      

        
  
  
    
            Den 12 oktober görs slutjusteringen av radiatorerna, det arbete som påbörjades i augusti.
Du har via mejl fått all information och en påminnelse kommer snart i din brevlåda.
OBS - teknikerna måste komma in i alla lägenheter den 12 oktober - OBS
/ styrelsen i oktober 2023


      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...

  

    
    Förnyat avtal med OurLiving om Boappa
I slutet av förra året tog OurLiving över ägarskapet av appen Boappa, en av våra mest nyttjade medlemsförmåner. Vi har sedan dess förhandlat med Ourliving för att få bästa möjliga avtal vilket gör...

  


    

  
            
      Gå till Bostadsrätterna


    

    




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
              
              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    


  